РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОЖИЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

54-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

19 января 2024г.    с. Новожиловка    № 298

Об утверждении штатного расписания органов

местного самоуправления Новожиловского

сельского поселения Белогорского района

Республики Крым на 2024 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Республики Крым от 10 сентября 2014 года № 77-ЗРК «О

реестре муниципальных должностей в Республике Крым», законом Республики

Крым от 10 сентября 2014 года № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной

службы в Республике Крым», федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

15 декабря 2022 года № 355-ЗРК/2022 «О бюджете Республики Крым на 2023 год

и на плановый период 2024 и 2025 годов», решение 43-й сессии Белогорского

районного совета Республики Крым 2-го созыва от 23 декабря 2022 №608 «О

бюджете муниципального образования Белогорский район Республики Крым на

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, Уставом муниципального

образования Новожиловское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым, Новожиловский сельский совет РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание органов местного самоуправления

Новожиловского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по

состоянию на 01.01.2024 года, согласно приложениям № 1 к настоящему

решению.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального

образования Новожиловское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

ИО Председателя Новожиловского сельского совета

Белогорского района Республики Крым    В.Ф.Мухтаров